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Türk Filmlerinin Amerika Serüveni Sürüyor! 
 
 
Türk sinemasının uluslararası çapta sağladığı başarılara Amerikan seyircisinin de 
ilgisini çekebilmeyi hedefleyen 7. New York Türk Film Festivali 24 Eylül’den 2 Ekim’e 
kadar sürecek.  
 
 
(New York) Moon and Stars Project’in geleneksel olarak düzenlediği New York Türk Film Festivali’nin 
yedincisi, 24 Eylül – 2 Ekim 2005 tarihleri arasında sinemaseverlerle buluşacak. Geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi festival, New York sinema endüstrisinde saygın bir yeri bulunan ve dünya sinemasından seçme filmlerin 
gösterildiği Anthology Film Archives salonlarında gerçekleştirilecek.   
 
Geçtiğimiz altı yıl içerisinde düzenlediği 6 film festivali ve 2 toplu film gösterimiyle 160’ın üzerinde Türk filminin 
ABD’de gösterilmesini sağlayan Moon and Stars Project, bu sene Türk Kültür Vakfı'nın ve yerel Türk 
kuruluşlarının da desteğiyle festivalin bazı filmlerini Arizona, Wisconsin ve Washington eyaletlerinde de 
gösterime sunacak. 
 
Altı yıl önce altı filmle kapılarını sinema sevenlere açan festivalin bu yılki programında, on ikisi uzun, on ikisi 
kısa metrajlı film ve ikisi belgesel olmak üzere tam yirmi altı film yer alacak.  
 
Festival, Türkiye’de gişe rekorları kıran, Ömer Faruk Sorak’ın yönettiği, Cem Yılmaz’ın yazdığı ve oynadığı  
G.O.R.A. filmiyle başlayacak. Programda Berlin Uluslararası Film Festivali’nde Altın Ayı ödülünü kazanan 
Duvara Karşı, Lucarno Uluslararası Film Festivali'nde Gümüş Leopar ve En İyi Kadın Oyuncu ödüllerini alan 
En Garde gibi uluslararası başarılara imza atan filmlerin yanısıra yeni yeteneklerden Bulutları Beklerken 
(Yeşim Ustaoğlu), Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak (Ahmet Uluçay), Yazı Tura (Uğur Yücel) ve Türk 
sinemasının ustalarından Eğreti Gelin (Atıf Yılmaz) ve Gönül Yarası (Yavuz Turgul) gibi filmler de olacak. 
 
Her sene festivalin değişmez parçası olan Ustalara Saygı bölümü bu yıl Yavuz Özkan’a ayrılacak ve Yengeç 
Sepeti gösterime sunulacak. 
 
Belgeseller bölümündeyse Derviş Zaim ve Panicos Chrysanthou'nun birlikte yönettiği Paralel Yolculuklar ve 
Yeşim Ustaoğlu'nun Sırtlarındaki Hayat filmi gösterilecek.   
   
Festival direktörü Mevlüt Akkaya, New York gibi film festivalleriyle dünya sinemasının devlerine ev sahipliği 
yapan bir şehirde, Türk filmlerine ilgiyi çekmenin zor olduğuna ancak yine de ilginin giderek arttığına dikkati 
çekti. Akkaya, “Geçen sene Türk sineması için önemli gelişmeler oldu. G.O.R.A.’nın gişe rekorları kırmasının 
yanısıra yirmi kadar film Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan Türk sinemasını destekleme girişimi projesi 
kapsamında 200 bin dolara yakın finansal destek aldı. Bizim umudumuz bu tür gelişmelerin devam etmesi ve  
Türk filmlerinin sadece ulusal ve uluslararası festivallerde değil, dünyanın değişik sinemalarında gösterime 
girmesidir” dedi. 
 
Merkezi New York’ta bulunan Moon and Stars Project ile veya festivalle ilgili ayrıntılı bilgi için 
www.moonandstarsproject.org, görseller için www.moonandstarsproject.org/press sayfalarını ziyaret edebilir 
ya da Basınla İlişkiler Sorumlusu Selin Günal ile selin@moonandstarsproject.org adresinden temasa 
geçebilirsiniz. 
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